
1 

 

Uchwała Nr 7/59/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 

w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa warmińsko - mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) i §4 ust 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) oraz 

art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U 2016.486), Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr XVII/406/16 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 31 maja 

2016 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej nr 660 na terenie miasta i gminy Olecko, niżej 

wymienionej drodze powiatowej nadaje się następujący numer: 

 

Nadany 

numer 

drogi 

Przebieg drogi  
Nazwa ulicy w ciągu drogi 

powiatowej 

Dotychczasowy 

numer drogi 

1992 N Olecko (dr. woj. nr 655) – dr. kraj. 

nr 65 
Olecko, ul. Ełcka 

660 

 

§ 2 

Na podstawie Uchwały Nr XVII/406/16 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 31 maja 

2016 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej nr 660 na terenie miasta i gminy Olecko, niżej 

wymienionym drogom powiatowym, stanowiącym  ulice w mieście Olecko o podanych niżej nazwach, 

nadaje się następujące numery: 

 

Nadany 

numer 

drogi 

Przebieg drogi  
Dotychczasowy 

numer drogi 

4979 N Olecko, ul. Gołdapska 660 

4980 N Olecko, ul. Wojska Polskiego (dz. nr 175/4) 660 

 

§ 3 

Na podstawie Uchwały Nr XVII/128/16 Rady Gminy Elbląg z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg gminnych oraz Uchwały Nr XVI/77/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 

9 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych, niżej wymienionej drodze 

powiatowej nadaje się następujący numer: 

Nadany 

numer 

drogi 

Przebieg drogi  
Dotychczasowy 

numer drogi 

1990 N Nowe Batorowo (dz. nr 7/2, 34/4, 43) 101039 N 

 

 

 

 

 

 



2 

 

§ 4 

Na podstawie Uchwały Nr VII/47/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu  i pozbawienia dróg gminnych oraz 

Uchwały Nr XVI/76/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg powiatowych, niżej wymienionej drodze powiatowej nadaje się następujący numer: 

 

Nadany 

numer 

drogi 

Przebieg drogi  
Dotychczasowy 

numer drogi 

1991 N Pasłęk DW 527 – Marzewo – gr. gm. (dz. nr: 28, 100/5, 100/4, 100/3, 

100/2 obręb Marzewo, 304/1, 302/1, 301/3, 296/3, 295/4, 294/4, 293/5, 

292/1, 304/3, 315/2, 284/4, 283/1, 282/1, 307/3, 8/3, 307/2, 281/1 obręb 

Zielonka Pasłęcka, 370, 348/3, 348/2, 166/6, 166/7, 166/10, 207/6, 

166/12, 206/4, 202/1, 201/1, 199/1, 198/9, 198/6, 197/2, 125 obręb Nowa 

Wieś, 21/4, 21/1, 42/2 obręb Pasłęk 04, 4/41, 4/43, 4/35, 4/25, 4/40, 51/2, 

46/11, 46/23, 46/10, 198/1, 52/4, 41/11, 217/1, 38/11, 41/10 obręb 

Sakówko) 

108093 N 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg powiatowych określa Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów 

mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym 

i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582). Numery drogom powiatowym  nadaje Zarząd Województwa. Numer 

drogi powiatowej składa się z liczby czterocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg powiatowych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych  lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego nadaje numery 

drogom powiatowym. 

 


